--....., 

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, Pe· 
trônio Portella, Presidente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 33, DE 1978 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Jaguariúna (SP) a elevar em CrS 4.450.000,00 
(quatro milhões, quatrocentos e cinqüenta mil cruzeiros) o montante de sua dívida consolida­
da interna. 

Art. 19 É a Prefeitura Municipal de Jaguariúna (SP), nos termos do art. 2• da Resolução o' 93, de li de 
outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a elevar em Cr$ 4.450.000,00 (quatro milhões, quatrocen­

[...]

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42, inciso VI, da Constituição, e eu, Pe­
trônio Portella, Presidente, promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 34, DE 1978 

Autoriza a Prefeitura Municipal de Pradópolis, Estado de São Paulo, a elevar em 
CrS 5.047.500,15 (cinco milhões, quarenta e sete mil, quinhentos cruzeiros e quinze centa­
vos) o montante de sua dívida consolidada. 

Art. I' É a Prefeitura Municipal de Pradópolis, Estado de São Paulo, nos termos do art.2• da Resolu­
ção n• 93, de 11 de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a elevar em C r~ 5.047.500,15 (cinco mi­

[...]

Faço saber que o Senado Federal aprovou, nos termos do art. 42. in~iso VI. da Constituição, e eu, 
Petrônio ~ortella, Pre>idente, promulgo a seguinte 

RESOLCÇJO N' 36. DE 19~8 

Autoriza u Prefeitura :Vlunicipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, a elevar em 
Cr$ 133.614.000,00 (cento e trinta e três milhões, seiscentos e quatorze mil cruzeiros) o 
montante de sua dílida consolidada. 

Art. I• É a Prefeitura Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no< termos do art. 2' da 
Resolução n• 93, de li de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a elevar em CrS 133.614.000,00